



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 690 311  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDLYSET AS  
Forretningsadresse: Fjellveien 2  
1470 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helen Chanett Cueto Is  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	11 810
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>11 810</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	18 896
Lønnskostnad	2	0	0
Kontorkostnader og elektronisk kommunikasjon		0	600
Annen driftskostnad	3	0	14 150
<b>Sum kostnader</b>		<b>0</b>	<b>33 646</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-21 836</b>
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>0</b>	<b>-21 836</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>-21 836</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-21 836</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5	0	0
Sum varer		0	0
Sum omløpsmidler		0	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	2 765
Sum innskutt egenkapital		30 000	32 765
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		30 000	32 765
Sum opptjent egenkapital		-30 000	-32 765
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2019 879210

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 690 311  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MIOKIDS AS  
Forretningsadresse: Lunden 15A  
0598 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helen Chanett Cueto Is  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2019

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2019

---

#### Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 690 311  
MIOKIDS AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	11 810
Sum inntekter		0	11 810
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	18 896
Lønnskostnad	2	0	0
Kontorkostnader og elektronisk kommunikasjon		0	600
Annen driftskostnad	3	0	14 150
Sum kostnader		0	33 646
Driftsresultat		0	-21 836
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad	4	0	-21 836
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	-21 836
Årsresultat		0	-21 836



Organisasjonnr: 913 690 311  
MIOKIDS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	0	0
Sum varer		0	0
Sum omløpsmidler		0	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	2 765
Sum innskutt egenkapital		30 000	32 765
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		30 000	32 765
Sum opptjent egenkapital		-30 000	-32 765
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



Organisasjonnr: 913 690 311  
MIOKIDS AS

## NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

### Note

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

### Note

6

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	0.00	0.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Helen Chanett Cueto Is	300.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	300.00	100.00%

### Note

2

#### Lønn og ytelser

Ikke aktuelt for regnskapsåret

### Note

9

#### Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

### Note

2

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



0.00

Note  
10

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note  
4

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

Ikke aktuelt for regnskapsåret

Note  
3,5

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløssere, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

Ikke aktuelt for regnskapsåret



## Årsberetning 2018 - Miokids AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Miokids AS er salg av tekstil, med lokalisering i Minkvegen 9 A.

Miokids AS er en nettbutikk som tilbyr klær og utstyr fra ledende merkevarebyggere innen baby- og barnemote.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. I løpet av året 2019 vil det diskuteres hvor vidt bedriften skal driftes videre i 2020.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det har i regnskapsåret ikke vært ansatt noen i bedriften.

### Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i tekstilbransjen. Selskapets omsetning påvirkes av redusert drift i årene (2017-2018).

Det er ikke foretatt spesielle strategiske endringer i 2018 med tanke på satsningsområder. Det er heller ikke vært vesentlige strukturelle endringer i 2018.

Årsresultatet endte med et underskudd på -132 459 i 2018. Lite fokus/kapital på markedsføring og drift har gjort at også 2018 var et økonomisk vanskelig år.

Miokids AS eiendeler var kr 0, per 31.12.2018. Egenkapitalen var ved utgangen av året kr 0.

### Resultatregnskap

Beløp i NOK 1000	Note	2018	2017
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
Salgsinntekter		0	11 810
Annen driftsinntekt		-	-
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>11 810</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Endring beholdning egentilvirkede driftsmidler		-	-



Varekostnader		0	18 896
Lønnskostnader	2	-	-
Fraktkostnader		-	-
Kontorkostnader og elektronisk kommunikasjon		-	600
Salgs- og reklamekostnader		-	-
Andre driftskostnader	3	0	14 150
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>0</b>	<b>33 646</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>0</b>	<b>-21 836</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter		-	-
Finanskostnader		0	0
<b>Netto finansposter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>0</b>	<b>-21 836</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4		
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>0</b>	<b>-21 836</b>

## Balanse

Beløp i NOK 1000	Note	2017	2017
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	5	0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		-	-
Andre fordringer		-	-
Krav på innbetaling av selskapskapital		-	-
<b>Sum fordringer</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		-	-
Markedsbaserte aksjer		-	-
Markedsbaserte obligasjoner		-	-
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		-	-
Andre finansielle instrumenter		-	-
<b>Sum investeringer</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	2 765



<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>30 000</b>	<b>32 765</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	-	-
Udekket tap	30 000	32 765
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-30 000</b>	<b>-32 765</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GJELD</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
Øvrig langsiktig gjeld	-	-
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
Annen kortsiktig gjeld	-	-
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noteopplysninger

### 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er valgt å benytte forenklede notekrav, spesielt siden det i dette regnskapsåret ikke har vært av betydning for å bedømme den regnskapspliktiges stilling og resultat på en del områder.

### 2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.

Ikke aktuelt for regnskapsåret.

### 3. Driftskostnader

Herunder "andre driftskostnader", spesifiseres nærmere til den daglige driften av selskapet. Henholdsvis drift av nettside, månedlige betalingsavtaler og nedbetalinger, frakt og andre omkostninger. Ikke aktuelt for regnskapsåret.

### 4. Skatter

Ikke aktuelt for regnskapsåret da selskapet gikk i underskudd.



**5. Varer**

Varer spesifiseres herunder som selskapets omløpsmidler og dermed en del av selskapets eiendeler. Ikke aktuelt for regnskapsåret.

**6. Antall aksjer, aksjeeiere mv.**

Aksjekapitalen er kr 0 fordelt på 300 aksjer, ₤ verdi kr 0 per aksje. Aksjene pr. 31.12. eies av:

Helen Chanett Cueto Is	100 %	Daglig leder
------------------------	-------	--------------

**7. Egne aksjer**

Ikke aktuelt for regnskapsåret.

**8. Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser**

Selskapet har ikke hatt ansatte i regnskapsåret og dermed har obligatoriske pensjonsforpliktelser ikke vært aktuelt.

**9. Ytelser til ledende personer mv.**

Ikke aktuelt for regnskapsåret.

**10. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.**

Ikke aktuelt for regnskapsåret.

Nannestad, 20.06.2019

Helen Chanett Cueto Is  
Daglig leder/Styremedlem

Enver Is  
Varamedlem